АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11 ноября 2011 г.

	№
	92-p

	г.Ухта,  Республика Коми

Об оборудовании ледовой переправы

через р.Ижма в с.Кедвавом в границах МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Инструкции по проектированию, строительству и эксплуатации ледовых переправ ОДН 218.010-98, и в связи с необходимостью оборудования ледовой переправы через р.Ижма в с.Кедвавом, с целью обеспечения безопасности людей при пользовании ледовыми переправами, безопасного пропуска автотранспортных средств по ледовым переправам в зимний период 2011 - 2012 гг.:

1. МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»:

1.1. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по объекту: «Оборудование ледовой переправы через р.Ижма в с.Кедвавом», протяженностью 250 м, шириной 20 м при нагрузке (полной массе транспортного средства) 15 тонн.

1.2. Финансирование расходов произвести за счет и в пределах средств предусмотренных для главного распорядителя бюджетных средств                               МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта» на эти цели в 2011 году.

2. Распоряжение администрации МОГО «Ухта» от 17.12.2010 № 71-р «Об оборудовании ледовой переправы через р.Ижма в с.Кедвавом в границах МОГО «Ухта» считать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 14 ноября 2011 года, но не ранее дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.

Руководитель администрации

       О.В. Казарцев